关于印发《限额以上餐饮企业

水电气费用补贴政策实施细则》的通知

各区（市）县商务主管部门，各有关单位：

为深入贯彻国家、省市关于稳住经济大盘系列决策部署，认真落实《成都市人民政府关于印发增强发展韧性稳住经济增长若干政策措施的通知》（成府发〔2022〕13号），现将《限额以上餐饮企业水电气费用补贴政策实施细则》印发你们，请认真贯彻执行。

                           成都市商务局
                          2022年7月7日

附件
限额以上餐饮企业

水电气费补贴政策实施细则

一、补贴政策及依据

《成都市人民政府关于印发增强发展韧性稳住经济增长若干政策措施的通知》（成府发〔2022〕13号）“对限额以上餐饮企业，按照其2022年第一季度水电气费总额的30%给予补贴，单个企业补贴标准不超过3万元。”
二、补贴对象

（一）我市2022年第一季度纳入国家统计局统计联网直报平台统计的限额以上餐饮企业。

（二）2022年第一季度水电气费用已享受国家、省市及区（市）县补贴政策的，不得重复申报。

（三）被信用中国（四川成都）列入失信惩戒对象名单的企业不予支持。

三、补贴范围

在2022年第一季度实际发生并于2022年6月20日前支付的水电气费用。

四、申报材料

（一）项目资金申请报告。

（二）水电气缴纳票据材料（企业可选择提供水电气费用任意类别组合进行申报）。

1．水电气费用由企业自行缴纳的，提供水电气公司开具发票抬头为申报企业的水电气费用发票（发票上需注明费用月份、数量、单价，发票无相关信息的需提供由水电气公司出具的相关佐证资料），银行转账回执或缴费回执单。

2．水电气费用由物业或第三方公司代收代缴的，提供物业或第三方公司向申报企业开具的水电气发票、银行转账回执或缴费回执单、开票单位提供的水电气计费佐证资料（包括计算依据等资料），营业用房属于租赁的需提供房屋租赁合同。

项目审计中，审计机构视情况需其他佐证资料的，申报企业应及时补充。

（三）企业承诺书。

（四）企业统一社会信用代码证、税务登记证、食品经营许可证等证照。

（五）企业在信用中国（四川成都）查询结果截图。

五、申报受理

申报企业通过成都市商务局廉政风险防控和专项资金综合管理信息化平台（以下简称信息化平台，网址为http://110.188.70.194:9090/egrantweb）进行申报，提交申报材料。各区（市）县商务主管部门负责对辖区企业申报资料进行初审，市商务局按规定组织开展项目评审、审计、公示等工作，办理资金拨付。

附件：1．资金申请报告（参考模板）

2．企业承诺书

附件1
资金申请报告

（参考模板）

一、主送单位
区（市）县商务主管部门（申报单位填报时，以所在区（市）县商务部门实际名称为准）。

二、申请单位的基本情况

（如主营业务、企业规模、门店数量、门店地址、员工人数、诚信经营情况等）。

三、申请单位水电气费用缴纳情况说明

（申报单位围绕2022年一季度水电气费用缴纳情况及由物业代收等特殊情况进行报告）。

四、申请单位领取补贴的公司账户信息

（包括申请单位收款户名、账号等领取补贴必要的公司财务账户信息，其中户名需与公司名称一致）

五、经办人员及联系电话

                       申报企业签章：

                       日期：
附件2

企业承诺书

XX（企业名称）郑重承诺如下：

1．所有申报资料均真实、合规、有效；

2．近 2 年内无重大环保、安全、质量事故；

3．所有申报资料复印件与原件核对，完全一致；

4．2022年第一季度水电气费用未享受国家、省市及区（市）县其他补贴政策；
5．接受有关主管部门为审核所进行的必要检查并积极配合做好后续的监督、管理和资料提供等工作。

以上承诺若有违反，愿承担相应法律责任。

                   XX企业名称（盖章）：

                           年  月  日
— 6 —
— 5 —